MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 2355/2021 Em 22 de outubro de 202

Câmara Muniçlp41.dg.ArgUIR!!ê11g.
Protocolo: 8964/202[de 04/11/2021 1 5:57
Documento: Resposta no l à Indicação no 3779/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara A.'\unícipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3779/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
urbana, que, após vistoria ao local, verificou-se que nõo se trata de local com grande
atraçõo de pedestres a travessia com segurança deve ser realizada no cruzamento
semaforizado, e. de acordo com o Banco de dados de Acidentes INFOSIGA/SP. não há
regístro de acidentes com vítimas nos anos de 2020 e 2021, portando, o pedido foi
ndeferido.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos protestos de nossa

Atenciosament

A[ANSILVA
Chefe be Gabinete